Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2020
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 14.01.2021 157 - Elektro Rechn. 1113 vom 28.12.2020 157 ZA42EB98A4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,70
| |Rottensteiner | - Elektro Rottensteiner | | Verbrauchsgitern |
2 14.01.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-03473 vom ZDB2FBF843 2211 Ankauf von Roh- und/oder 192,46
GmbH 30.12.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
2 08.01.2020 1013 - JUFA Hotel 51-6728956 vom 12.09.2019 ZA42B7748A 2212 Dienstleistungen 1.158,00
... [|SalzburgCity | 1013 - JUFAHotel Salzburg City | |
4 04.02.2020 834 - Sudtiroler Rechn. 97 vom 11.04.2019 834 - 1.24.8 Eingehende Rechnungen 256,00
Landesmuseen Sudtiroler Landesmuseen
.| |Sudtroler | Sudtiroler Archaologiemuseum | |l
5 04.02.2020 834 - Sudtiroler Rechn. 775 vom 10.10.2019 834 1.24.8 Eingehende Rechnungen 154,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
.\ . [|Sudtroler | Sudtiroler Archdologiemuseum | |
6 04.02.2020 111 - Baumgartner Honorarnote vom 08.01.2020 1.24.8 Eingehende Rechnungen 140,00
.\ |Birgt ] Baumgartner Birgit |
7 04.02.2020 705 - Sonnenreisen Rechn. 20 vom 27.01.2020 705 - Z7C2B795E1 2.21.2 Dienstleistungen 636,36
o |GmbH ] Sonnenreisen GmbH | L
8 04.02.2020 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG200002 vom Z6C2B73D3F 2.21.2 Dienstleistungen 1.880,00
GmbH 17.01.2020 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
9 04.02.2020 774 - Sudtiroler Rechn. 2 vom 28.01.2020 774 - Z702B7E30B 221.2 Dienstleistungen 381,82
| |Kulturinstitut | Sadtiroler Kulturinstitut |
10 04.02.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-2038 vom Z5E2B9FB69 221.2 Dienstleistungen 1.404,00
GmbH 29.01.2020 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
11 04.02.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 2653/2020 vom ZBF2B18EOD 2212 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 10.01.2020 977 - Limitis GmbH | L
12 04.02.2020 953 - Hotel am Rechn. 0000001/PA vom Z562B73E2E 2.21.2 Dienstleistungen 328,00
Wolfsgrubenersee 21.01.2020 953 - Hotel am
Wolfsgrubenersee
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13 04.02.2020 495 - Leseabenteuer Rechn. 111142 vom 14.01.2020 Z8E2BCOFFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
o fGmbH ] 495 - Leseabenteuer GmbH | | | Verbrauchsgatern |
14 04.02.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-00196 vom ZCA2B9030C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 105,84
GmbH 31.01.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
15 04.02.2020 116 - Mitgliedsbeitrag 2019-2020, SSP 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Ritten
o _Sudtirol
16 04.02.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-00281 vom Z5C2B7A1D8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 101,02
GmbH 31.01.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
21 06.03.2020 392 - Elektro Rechn. 8116724 vom 31.01.2020 Z322BC1D70 2211 Ankauf von Roh- und/oder 229,51
| |Reichhalter GmbH | 392 - Elektro Reichhalter GmbH | | ] Verbrauchsgitern |
22 06.03.2020 779 - Rittner Horn Rechn. 67/001 vom 14.02.2020 ZCE2BC448B 2.21.2 Dienstleistungen 1.160,45
Bergbahnen AG 779 - Rittner Horn Bergbahnen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
23 06.03.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 3224/2020 vom ZBF2B18E0D 221.2 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.02.2020 977 - Limitis GmbH | |
24 06.03.2020 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.0115 vom Z9F2BCD5BB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 45,74
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 25.02.2020 981-HyganGmbH | | | Verbrauchsgitern |
25 06.03.2020 88 - Archplay GmbH Rechn. P-22 vom 26.02.2020 88 - Z392C0C989 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 99,02
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
o |Co ] Walter & Co. |
26 06.03.2020 900 - Farben Messner Rechn. 22 vom 21.02.2020 900 - ZDE2C2173F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 270,66
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zita
27 06.03.2020 100 - Athesia Buch Rechn. 20015-00905 vom Z0D2C0CB67 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,45
GmbH Papierhandlung 29.02.2020 100 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung |
28 06.03.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6301416 vom 18.02.2020 ZF02COF6F0 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.036,65
GmbH 341 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgttern
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29 06.03.2020 341 - Opitec Italien Rechn. 6301385 vom 18.02.2020 ZF02COF6FO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 395,44
o |GmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | | Verbrauchsgutern [
30 06.03.2020 341 - Opitec Italien Rechn. 6301382 vom 18.02.2020 ZF02COF6FO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 78,97
o |GmbH ] 341- Opitec ltalien GmbH | | | Verbrauchsgutern [
31 06.03.2020 341 - Opitec Italien Rechn. 6301394 vom 18.02.2020 ZF02COF6FO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,78
o |GmbH ] 341- Opitec ltalien GmbH | | | Verbrauchsgutern [
32 06.03.2020 341 - Opitec Italien Rechn. 6301379 vom 18.02.2020 ZF02COF6FO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,62
o |GmbH ] 341- Opitec ltalien GmbH | | | Verbrauchsgutern [
33 06.03.2020 341 - Opitec Italien Rechn. 6301392 vom 18.02.2020 ZF02COF6FO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,84
o |GmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | | Verbrauchsgutern [
34 06.03.2020 341 - Opitec Italien Rechn. 6301395 vom 18.02.2020 ZF02COF6FO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 179,43
o |GmbH ] 341- Opitec ltalien GmbH | | | Verbrauchsgutern [
35 06.03.2020 341 - Opitec Italien Rechn. 6301381 vom 18.02.2020 ZF02COF6FO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 78,27
o |GmbH ] 341- Opitec ltalien GmbH | | | Verbrauchsgutern [
36 06.03.2020 705 - Sonnenreisen Rechn. 70 vom 18.02.2020 705 - Z462BC1CF2 2.2.1.2 Dienstleistungen 316,36
o |GmbH ] Sonnenreisen GmbH |l
37 06.03.2020 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG200003 vom Z652BAC25F 2212 Dienstleistungen 750,00
GmbH 21.02.2020 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
38 06.03.2020 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG200004 vom ZOE2BABF83 2.21.2 Dienstleistungen 300,00
GmbH 28.02.2020 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
39 06.03.2020 834 - Sudtiroler Rechn. 42 vom 28.02.2020 834 - 2.21.2 Dienstleistungen 126,00
Landesmuseen Sudtiroler Landesmuseen
|\ |Sudtroler | Sadtiroler Archdologiemuseum | | b
40 06.03.2020 152 - Drehscheibe Rechn. 3/FE vom 17.02.2020 152 Z412B8F3B1 2.21.2 Dienstleistungen 318,53
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Drehscheibe | L
41 06.03.2020 92 - Verband der Mitgliedsbeitrag 2020 SSP Ritten 2212 Dienstleistungen 100,00

Autonomen Schulen
Sudtirols
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42 06.03.2020 817 - Hemmleb Rechnung Nr.1/01 von 2212 Dienstleistungen 361,41
Hans-Jochen 12.02.2020 Hemmleb
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hans-Jochen | L
43 06.03.2020 870 - Larcher Elke Rechnung Nr.18 von 06.02.2020 2.21.2 Dienstleistungen 297,02
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LarcherElke |l
44 06.03.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-00581 vom ZA22A96B90 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 305,00
GmbH 04.03.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
45 06.03.2020 699 - Ritten Sport - Rechn. 4-2020 vom 04.03.2020 7892C48677 2212 Dienstleistungen 199,99
Amateursportverein 699 - Ritten Sport -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein |l
46 06.03.2020 307 - Masten Color KG Rechn. 30002 vom 14.02.2020 Z872C0D0OD5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 363,02
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgiitern
|G ] Barbara Pircher&Co. | L
50 02.04.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 3368/2020 vom ZBF2B18E0OD 2212 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.03.2020 977 - Limitis GmbH | |
51 02.04.2020 283 - Loeff System Rechn. 20034-03564 vom Z092C48357 2211 Ankauf von Roh- und/oder 214,71
GmbH 10.03.2020 283 - Loeff System Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
52 02.04.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2256693 vom 31.03.2020 ZAC2C5E906 2211 Ankauf von Roh- und/oder 177,52
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern |
53 02.04.2020 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.0316 vom Z522C497FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 67,09
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.03.2020 981 -Hygan GmbH | | | Verbrauchsgutern |
54 02.04.2020 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.0315 vom Z4A2C44B53 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.396,53
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.03.2020 981 -Hygan GmbH | | | Verbrauchsgutern |
55 02.04.2020 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.0317 vom ZA42C49887 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 4.064,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.03.2020 981 -Hygan GmbH | 1
57 15.05.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 3503/2020 vom ZBF2B18E0OD 2212 Dienstleistungen 130,83
30.04.2020 977 - Limitis GmbH
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58 15.05.2020 163 - Ellequaranta di Rechn. 15/P vom 30.04.2020 163 Z9E2C48157 2211 Ankauf von Roh- und/oder 72,90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, A.Avena | -EllequarantadiA.Avena | | | \Verbrauchsgitern |
59 15.05.2020 969 - Druckwerkstatt Rechn. RA20-0039 vom ZA72CDCD67 2211 Ankauf von Roh- und/oder 480,00
04.05.2020 969 - Memento des Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Rottensteiner | |
61 11.06.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 3649/2020 vom ZBF2B18E0OD 2212 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.05.2020 977 - Limitis GmbH |\
62 11.06.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-5653 vom ZD52CEBC4A 2212 Dienstleistungen 123,00
GmbH 13.05.2020 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
63 11.06.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-5737 vom Z762D0OEBOB 2.2.1.2 Dienstleistungen 520,00
GmbH 21.05.2020 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
64 11.06.2020 731 - Jugendzentrum Rechn. 001 vom 26.05.2020 731 2.21.2 Dienstleistungen 120,00
.| |Papperapapp | -Jugendzentrum Papperlapapp | |
66 30.06.2020 1017 - 1/2020 vom 16.06.2020 1017 - 2212 Dienstleistungen 45,00
Volkstanzgruppe Volkstanzgruppe Klobenstein
.\ |Kebenstein |
67 30.06.2020 994 - Verein L3, Verein 1/2020 vom 25.06.2020 994 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 124,91
zur Leseférderung Verein L3, Verein zur
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Leseforderung | L
68 30.06.2020 217 - Helbling Rechn. 802512 vom 16.05.2020 Z1B2D51BA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 95,00
Verlagsgesellschaft 217 - Helbling Verlagsgesellschaft Verbrauchsgiitern
e mbH. ] mbH.
69 30.06.2020 712 - Hotel Post Rechn. 180/00 vom 18.06.2020 Z6F2BA4D73 2212 Dienstleistungen 100,41
Victoria des 712 - Hotel Post Victoria des
.| |Grubessich Fabiano | Grubessich Fabiano | L
70 30.06.2020 1018 - Apotheke St. Rechn. 76/FE vom 30.05.2020 Z372CC6CA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Elias ] 1018-Apotheke St.El@s | | | Verbrauchsgitern |
71 30.06.2020 686 - Platzer Carla Honorarnote vom 26.06.2020 2.21.2 Dienstleistungen 575,36
Julia Platzer Carla Julia
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72 30.06.2020 144 - Der Blicherwurm Rechn. 76 EL vom 16.06.2020 Z872D1353D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,25
des Seyr Dietmar 144 - Der Blcherwurm des Seyr Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar |
73 30.06.2020 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-70727 vom Z9B2D3AE21 2212 Dienstleistungen 300,00
Systems AG 31.05.2020 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG | L
74 30.06.2020 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-70766 vom ZB42D0OEA1B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 4.633,00
Systems AG 23.06.2020 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
75 30.06.2020 260 - Autonome AuRendienste des Lehrpersonals 2.21.2 Dienstleistungen 289,21
Provinz Bozen im Rahmen des Projekts
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erasmus+ |
79 24.07.2020 1024 - Ohler Hubert Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| .| Gebarungsausgaben |
80 24.07.2020 1031 - Kofler Gerd Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 3,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| . | Gebarungsausgaben |
81 24.07.2020 1032 - Platzer Monika Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 3,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| . | Gebarungsausgaben |
82 24.07.2020 972 - Spornberger Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 3,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Helga ~ J20192020 . . | .. |Gebarungsausgaben |
83 24.07.2020 1033 - Unterhofer Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 3,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Veronika 20192020 |\ | | Gebarungsausgaben |
84 24.07.2020 1034 - Rungger Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 3,30
| |Gunther | 20192020 Gebarungsausgaben |
85 24.07.2020 1035 - Senn Werner Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 3,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| .| Gebarungsausgaben |
86 24.07.2020 1036 - Regele Verena Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 3,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| .. | Gebarungsausgaben |
87 24.07.2020 1040 - Vigl Anna Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 14,00
2019/2020 Gebarungsausgaben
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Nr. Datum
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88 24.07.2020

101 24.07.2020

1019 - Bauer Martin

1021 - Dzudzevic

Hajrulah
1022 - Kreyenblihl
Peter

1025 - Rottensteiner
Reinhard

1027 - Seebacher
Christian

1037 - Bachmann
Christl

237 - Jusufovic
Sefedin

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben
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102 24.07.2020

115 24.07.2020

1039 - Kaserer Walter

1041 - Hohenegger
Barbara

1045 - Unterhofer
Wolfgang

1048 - Lanthaler
Benedikta

1050 - Griesser
Waltraud

945 - Lun Kathia

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Ruckzahlung Schilerbeitrag
2019/2020

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben
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116 24.07.2020 1053 - Voppichler Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
| [|Chrstina | 20192020 Gebarungsausgaben |
117 24.07.2020 1054 - Lang Paul Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| | Gebarungsausgaben |
118 24.07.2020 1055 - Lintner Thomas Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| .| Gebarungsausgaben |
119 24.07.2020 1056 - Oberrauch Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Werer 20192020 |\ | | Gebarungsausgaben |
120 24.07.2020 1057 - Stimpfl Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alexandra 20192020 | | | Gebarungsausgaben |
121 24.07.2020 846 - Thaler Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Annemarie 20192020 | . | Gebarungsausgaben |
122 24.07.2020 1058 - Hermeter Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Verena 20192020 |\ . | | Gebarungsausgaben |
123 24.07.2020 1059 - Rottensteiner Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Helga ~ J20192020 ., . | . |Gebarungsausgaben |
124 24.07.2020 1060 - Vigl Markus Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| | Gebarungsausgaben |
125 24.07.2020 1061 - Vigl Siegfried Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| | Gebarungsausgaben |
126 24.07.2020 1062 - Obkircher Karl Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 18,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 . ( .| . | Gebarungsausgaben |
127 24.07.2020 1063 - Jusufovic Edin Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 32,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| | Gebarungsausgaben |
128 24.07.2020 1064 - Ohler Helga Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| .| Gebarungsausgaben |
129 24.07.2020 1065 - Bernard Tanja Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 3,30
2019/2020 Gebarungsausgaben
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130 24.07.2020 1066 - Kral Hartmann Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 14,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 | .| ... |Gebaungsausgaben |
131 24.07.2020 1067 - Falser Ariane Riickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 14,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 | .| ... |Gebaungsausgaben |
132 24.07.2020 1068 - Vigl Rita Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 14,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 | .| ... |Gebaungsausgaben |
133 24.07.2020 1069 - Clementi Alfred Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 | .| ... |Gebaungsausgaben |
134 24.07.2020 1070 - Schweigkofler Rickzahlung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 21,00
... |Robert | 2019/2020 Gebarungsausgaben |
135 24.07.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 3776/2020 vom ZBF2B18EOD 2212 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.06.2020 977 - Limitis GmbH | |
136 24.07.2020 272 - Computer Leo Rechn. 90/001 vom 30.06.2020 Z8B2D72029 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
...\ |Pechlaner | 272 - Computer Leo Pechlaner | | | Verbrauchsgutern |
137 24.07.2020 924 - Cooperativa Rechn. 13/2020/2 vom Z522B93706 2212 Dienstleistungen 517,00
Sociale Arteviva Onlus 06.07.2020 924 - Cooperativa
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sociale Arteviva Onlus | L
138 24.07.2020 324 - Sudtiroler Rechn. 111 vom 03.07.2020 324 - 2.21.2 Dienstleistungen 218,00
Landesmuseen Sudtiroler Landesmuseen
.\ |Naturmuseum | Naturmuseum |l
139 24.07.2020 195 - Gemeinde Ritten Benutzungsgebuhren Janner - 2231 Laufende Zuwendungen 1.919,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Juni2020
141 13.08.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 3917/2020 vom ZBF2B18EOD 2212 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.07.2020 977 - Limitis GmbH | |
142 13.08.2020 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2020-351 vom Z672D72239 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.008,10
31.07.2020 73 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl |
143 13.08.2020 801 - Campus Rechn. 58 vom 21.07.2020 801 - ZA62D72384 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 431,95
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgiitern
Plaschke Plaschke
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144 13.08.2020 88 - Archplay GmbH Rechn. P-83 vom 07.08.2020 88 - Z2E2D71EA0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 227,45
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
U R 1 - R Walter & Co. Ll
145 13.08.2020 969 - Druckwerkstatt Rechn. RA20-0088 vom ZB52D7EE98 2211 Ankauf von Roh- und/oder 461,35
28.07.2020 969 - Memento des Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Rottensteiner | |
146 13.08.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2263915 vom 31.07.2020 Z832D7057E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.393,01
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
147 13.08.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2263916 vom 31.07.2020 Z8C2DABDO03 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.445,70
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
148 13.08.2020 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.1120 vom ZBD2D5COE7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.169,56
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.07.2020 981 - Hygan GmbH | | | Verbrauchsgitern |
149 13.08.2020 732 - Ress Rechn. 5/1127 vom 31.07.2020 ZA62D5BF9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,96
| |Multiservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgutern |
150 13.08.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-02053 vom Z302D707A2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 208,25
GmbH 31.07.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
151 13.08.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-02054 vom ZC12D7114D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18.945,14
GmbH 31.07.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
153 29.09.2020 830 - Verlagsservice Rechn. 35455221 vom ZF62DB60E3 2212 Dienstleistungen 192,00
Braunschweig GmbH 25.08.2020 830 - Verlagsservice
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Braunschweig GmbH | L
154 29.09.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 4071/2020 vom ZC72D25614 2212 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.08.2020 977 - Limitis GmbH | 1
155 29.09.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-9198 vom Z472E1C820 2.21.2 Dienstleistungen 481,00
GmbH 31.08.2020 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
156 01.10.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-9433 vom Z682E4B255 2212 Dienstleistungen 109,50
GmbH 16.09.2020 81 - Amonn Office
GmbH
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157 29.09.2020 732 - Ress Rechn. 5/1276 vom 31.08.2020 Z2C2DF7F5A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.256,10
| |Multiservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgutern |
158 29.09.2020 732 - Ress Rechn. 5/1275 vom 31.08.2020 Z8D2DF7F06 2211 Ankauf von Roh- und/oder 840,00
| |Multiservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgutern |
159 29.09.2020 732 - Ress Rechn. 5/1274 vom 31.08.2020 Z592DF7EBC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.657,50
| |Multiservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgutern |
160 29.09.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 226/7072 vom 31.08.2020 Z942DB5EFC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 487,73
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
161 01.10.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2265818 vom 31.08.2020 Z3C2DF7FBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,00
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
162 01.10.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005/02312 vom ZF62DDFB9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.613,20
GmbH 31.08.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
163 01.10.2020 320 - Musik Walter Rechn. 1054 vom 02.09.2020 320 Z632E1BA1A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 302,00
o |GmbH ] -Musik Walter GmbH | | | Verbrauchsgutern [
164 29.09.2020 1000 - Bezirksfortbildung Janner - 2.21.2 Dienstleistungen 85,65
Grundschulsprengel August 2020
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eppan
165 01.10.2020 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.1382 vom Z3F2E4BAE4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 860,75
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 26.09.2020 981 -HyganGmbH | | | Verbrauchsgitern |
167 29.09.2020 462 - Verband der 24 vom 29.09.2020 1071 - 2212 Dienstleistungen 80,00
Vereine von Verband der Vereine
.| |Lengmoos/Klobenstein | Lengmoos/Klobenstein |\ |
168 20.10.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-11411 ZF92E4BAOA 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 1.303,59
GmbH vom 30.09.2020 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
169 20.10.2020 732 - Ress Rechn. 5/1556 vom 30.09.2020 ZAT2EACAE4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.203,00
| |Multiservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgutern |
170 20.10.2020 523 - Profexional srl Rechn. 49/50 vom 29.09.2020 ZCF2C8930F 2212 Dienstleistungen 30,00
523 - Profexional srl
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171 20.10.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 4204/2020 vom ZC72D25614 2.2.1.2 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.09.2020 977 - Limitis GmbH | |
172 20.10.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2269177 vom 30.09.2020 Z942EACTFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,60
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
173 20.10.2020 157 - Elektro Rechn. B-1480 vom 30.09.2020 Z862E51B7C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.351,64
| |Rottensteiner | 157 - Elektro Rottensteiner | | ' Verbrauchsgutern |
174 20.10.2020 867 - Ramoser Holz Rechn. 3/76 vom 30.09.2020 867 ZF82E7AEB1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 527,97
GmbH mit einzigem - Ramoser Holz GmbH mit Verbrauchsgutern
| |Gesellschafter | einzigem Gesellschafter |
175 20.10.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6307134 vom 23.09.2020 Z552E63B48 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 84,41
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
176 20.10.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6307135 vom 23.09.2020 Z552E63B48 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 46,19
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
177 20.10.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6307169 vom 25.09.2020 Z552E63B48 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 155,72
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
178 20.10.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6307138 vom 24.09.2020 Z552E63B48 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 397,30
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
179 20.10.2020 961 - Buchhandlung Rechn. 20200315 vom Z222E51DF2 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 994,53
Europa d. Miracolo 30.09.2020 961 - Buchhandlung Verbrauchsgttern
o |Sven | Europad. Miracolo Sven | L
180 20.10.2020 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2020-530 vom ZB22E51E85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.426,28
30.09.2020 73 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl |
181 20.10.2020 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2020-529 vom Z672D72239 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 15,34
30.09.2020 73 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl |
182 20.10.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-02505 vom Z1C2E51F45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.278,28
GmbH 30.09.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
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Nr.

Datum
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Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

20.10.2020

20.10.2020

96 - Athesia Buch
GmbH

96 - Athesia Buch
GmbH

96 - Athesia Buch
GmbH

96 - Athesia Buch
GmbH

96 - Athesia Buch
GmbH

96 - Athesia Buch
GmbH

96 - Athesia Buch
GmbH

81 - Amonn Office
GmbH

81 - Amonn Office
GmbH

81 - Amonn Office
GmbH

Rechn. 20005-02499 vom
30.09.2020 96 - Athesia Buch

Rechn. 20005-02500 vom
30.09.2020 96 - Athesia Buch

Rechn. 20005-02502 vom
30.09.2020 96 - Athesia Buch

Rechn. 20005-02501 vom
30.09.2020 96 - Athesia Buch

Rechn. 20005-02503 vom
30.09.2020 96 - Athesia Buch

Rechn. 20005-02506 vom
30.09.2020 96 - Athesia Buch

Rechn. 20005-02504 vom
30.09.2020 96 - Athesia Buch

Rechn. VKRECH-2020-11768
vom 09.10.2020 81 - Amonn
Office GmbH

Rechn. VKRECH-2020-11806
vom 13.10.2020 81 - Amonn
Office GmbH

Rechn. VKRECH-2020-11807
vom 13.10.2020 81 - Amonn
Office GmbH

Z682DF917C

Z4AE2EB42B6

2211

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgiitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgtitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Dienstleistungen
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193 20.10.2020 570 - Ladurner Rechn. 3821 vom 09.10.2020 570 Z082E9E763 2211 Ankauf von Roh- und/oder 431,85
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hospitalia GmbH | - Ladurner HospitaliaGmbH | | | Verbrauchsgitern |
195 18.11.2020 217 - Helbling Rechn. 833840 vom 15.10.2020 ZC42EBG37F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 256,55
Verlagsgesellschaft 217 - Helbling Verlagsgesellschaft Verbrauchsgutern
o mbH._ ] mbH.
196 18.11.2020 217 - Helbling Rechn. 835664 vom 21.10.2020 ZC42EBB637F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,63
Verlagsgesellschaft 217 - Helbling Verlagsgesellschaft Verbrauchsgiitern
o mbH. mbH.
197 18.11.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 4376/2020 vom ZC72D25614 2212 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.10.2020 977 - Limitis GmbH | 1
198 18.11.2020 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.1627 vom ZEC2E94E1E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 27.10.2020 981 -HyganGmbH | | | Verbrauchsgitern |
199 18.11.2020 673 - Tecnomag Rechn. RLPA-2020-285 vom Z962EC445F 22141 Ankauf von Roh- und/oder 241,09
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.10.2020 673 - Tecnomag | . | ... | Verbrauchsgitern |
200 18.11.2020 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-71502 vom Z292EB5DFF 2212 Dienstleistungen 2.250,00
Systems AG 31.10.2020 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
201 18.11.2020 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000265 vom Z8C2D256D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 533,56
des Hinteregger 28.10.2020 89 - Archimedes KG Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHinteregger Andreas &Co. | | | L
202 18.11.2020 961 - Buchhandlung Rechn. 20200387 vom Z222E51DF2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 126,68
Europa d. Miracolo 29.10.2020 961 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
o |Sven | Europa d. Miracolo Sven | L
203 18.11.2020 100 - Athesia Buch 20015-03481 vom 30.10.2020 Z8F2EB374E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 72,81
GmbH Papierhandlung 100 - Athesia Buch GmbH Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papierhandlung |l
204 18.11.2020 100 - Athesia Buch Rechn. 20015-03482 vom Z8F2E6374E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,30
GmbH Papierhandlung 30.10.2020 100 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Papierhandlung
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205 18.11.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 2005-02766 vom ZAF2E59263 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,51
GmbH 30.10.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
206 18.11.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-02767 vom Z6E2E95360 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 19,13
GmbH 30.10.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
207 18.11.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-02765 vom Z1C2E51F45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,48
GmbH 30.10.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
208 18.11.2020 88 - Archplay GmbH Rechn. P-203 vom 11.11.2020 88 ZAC2F00BC2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 400,53
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgtitern
o fCo. L Walter & Co. |
209 18.11.2020 157 - Elektro Rechn. 905 vom 10.11.2020 157 - Z912F1552A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 162,60
| |Rottensteiner | Elektro Rottensteiner ... ¢ | Verbrauchsgutern .~ |
211 25.11.2020 217 - Helbling Rechn. 833840 vom 15.10.2020 ZC42EBG637F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,47
Verlagsgesellschaft 217 - Helbling Verlagsgesellschaft Verbrauchsgutern
o mbH. ] mbH.
212 17.12.2020 732 - Ress Rechn. 5/2054 vom 30.11.2020 ZA62D5BF9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,80
| |Muliservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgatern |
213 17.12.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020 vom Z492F76282 2.21.2 Dienstleistungen 105,50
GmbH 30.11.2020 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
214 17.12.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12409 ZD82F25789 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 2.425,93
GmbH vom 30.11.2020 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
215 17.12.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2272465 vom 30.11.2020 Z252F15382 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 366,50
o |GmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
216 17.12.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2271697 vom 30.11.2020 Z1E2F4A5A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,00
o fembH 446 -Tinkhauser GmbH | | Verbrauchsgitern |
217 17.12.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2272944 vom 30.11.2020 Z0B2F00CDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.686,27
GmbH 446 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgitern
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218 17.12.2020 974 - Tischlerei Rechn. 2020E0363 vom ZBD2F4D663 2211 Ankauf von Roh- und/oder 504,60
Schneider OHG 30.11.2020 974 - Tischlerei Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schneider OHG |
219 17.12.2020 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2020-743 vom ZAE2F4A4DC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,65
30.11.2020 73 - A. Weger KG des Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Av.Morl
220 17.12.2020 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2020-744 vom Z6C2F14454 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.420,44
30.11.2020 73 - A. Weger KG des Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Av.Mor
221 17.12.2020 96 - Athesia Buch Rechn. 20005-03041 vom Z3E2F15944 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.612,67
GmbH 30.11.2020 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
222 17.12.2020 900 - Farben Messner Rechn. 190 vom 28.11.2020 900 - Z342F4A0CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 451,27
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zita
223 17.12.2020 307 - Masten Color KG Rechn. 30015 vom 30.11.2020 Z6B2F1450A 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 188,10
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgtitern
U R 1< R Barbara Pircher & Co. | L
224 17.12.2020 307 - Masten Color KG Rechn. 30014 vom 30.11.2020 Z022F49E1A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 59,39
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
o |Co ] Barbara Pircher&Co. | L
225 17.12.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6309739 vom 24.11.2020 Z672F4DA4ACT 2211 Ankauf von Roh- und/oder 55,47
o |GmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH |\ | | Verbrauchsgutern [
226 17.12.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6309793 vom 26.11.2020 Z672F4DA4AC7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,04
o |GmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH |\ | | Verbrauchsgutern [
227 17.12.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6309794 vom 26.11.2020 Z672F4DA4ACT 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,82
o |GmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH |\ | | Verbrauchsgutern [
228 17.12.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6309748 vom 25.11.2020 Z672F4DA4ACT 2211 Ankauf von Roh- und/oder 402,72
o |GmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH |\ | | Verbrauchsgutern [
229 17.12.2020 341 - Opitec ltalien Rechn. 6309795 vom 26.11.2020 Z672F4D4C7 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 97,16

GmbH

341 - Opitec Italien GmbH

Verbrauchsgiitern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
230 17.12.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. 4547/2020 vom ZC72D25614 2212 Dienstleistungen 130,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 07.12.2020 977 - Limitis GmbH | |
231 17.12.2020 88 - Archplay GmbH Rechn. P-238 vom 10.12.2020 88 Z082F4D3AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,91
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
o |Co ] Walter & Co. |
232 17.12.2020 195 - Gemeinde Ritten Benutzungsgebihren 2.2.31 Laufende Zuwendungen 129,00
233 17.12.2020 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2020-797 vom ZB22E51E85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,80
10.12.2020 73 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl
234 17.12.2020 236 - Jugenddienst Rechn. 006 vom 15.12.2020 236 2212 Dienstleistungen 1.300,00
.\ . |Bozentand | - Jugenddienst Bozen-Land | | |
237 29.12.2020 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12848 Z662FD4A5D 2212 Dienstleistungen 438,50
GmbH vom 21.12.2020 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
238 29.12.2020 355 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2020-745 vom Z5E2FCF5D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 920,74
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 18.12.2020 355 - PedactaGmbH | | | Verbrauchsgutern [
239 29.12.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2273438 vom 22.12.2020 ZDB2FCF82A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,00
| JGmbH ] 446 - TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
240 29.12.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2274513 vom 22.12.2020 Z0B2F00CDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 154,82
| JGmbH ] 446 - TinkhauserGmbH | | Verbrauchsgitern |
241 29.12.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2273437 vom 22.12.2020 Z1E2F4A5A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,00
| JGmbH ] 446 - TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
242 29.12.2020 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000366 vom Z3E2F15E2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,00
des Hinteregger 18.12.2020 89 - Archimedes KG Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHinteregger Andreas & Co. | ||l
243 29.12.2020 163 - Ellequaranta di Rechn. 58/P vom 17.12.2020 163 Z922F15F3D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 462,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, A.Avena | -EllequarantadiA. Avena | | | Verbrauchsgiterm
244 29.12.2020 390 - Recosport Rechn. 2020-166 vom Z462F140F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 193,99
GmbH 17.12.2020 390 - Recosport Verbrauchsgitern
GmbH
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245 29.12.2020 283 - Loeff System Rechn. 20034-17909 vom Z6C2FCF99F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 807,50
GmbH 23.12.2020 283 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
246 29.12.2020 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-71816 vom Z702FE8OED 2212 Dienstleistungen 216,25
Systems AG 21.12.2020 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG | L
247 29.12.2020 977 - Limitis GmbH Rechn. RK-2020-4624 vom ZC72D25614 2212 Dienstleistungen 130,83
23.12.2020 977 - Limitis GmbH
Summe 116.710,70
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